
Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

20/2006.(XII.28.) számú rendelete 

 

az adósságkezelési szolgáltatásról szóló 14/2003.(VII.30.) számú rendeletének hatályon 

kívül helyezéséről 

 

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 55/C.§ (3) bekezdésében nyert felhatalmazás alapján 

a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§ 

 

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete az adósságkezelési szolgáltatásról szóló 

14/2003. (VII.30.) számú rendeletét , valamint ennek módosításáról szóló 32/2004.(X.29.) 

számú és 5/2005.(V.10.) számú rendeleteit hatályon kívül helyezi. 

 

 

2. § 

 

(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik a helyben szokásos módon. 

 

 

 

 

 

dr. Varga János Zsolt 

jegyző 

dr. Benkovics Gyula 

polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2006. december 28.  

 

dr. Varga János Zsolt 

jegyző 

 


